Zarząd Arctic Paper S.A. („Spółka”, „Emitent”) informuje, że w dniu 4 lutego 2026 r. otrzymał 
informację o decyzji Komisji Dyscyplinarnej Giełdy Papierów Wartościowych w Sztokholmie 
(Nasdaq Stockholm Disciplinary Committee) o nałożeniu kary umownej w wysokości SEK 
780.000,00 (słownie: siedemset osiemdziesiąt tysięcy) z tytułu nieprawidłowej publikacji 
raportu bieżącego Emitenta nr 25/2024 z dnia 27 grudnia 2024 r., uzupełnionego raportem 
bieżącym Emitenta nr 02/2025 z dnia 24 stycznia 2025 r. („Raporty Bieżące”), który zdaniem 
Komisji Dyscyplinarnej naruszał Regulamin Giełdy Papierów Wartościowych w Sztokholmie